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Hej	alla!	

Hjärtstart	maskinerna	är	nu	utplacerade	och	H	L	R	kurserna	avklarade	för	denna	gång.		
Fantas;sk	bra	uppslutning	kring	kurserna,	cirka	130	personer	har	nu	genomgåC	en	H	L	R	kurs.																				EC	
STORT	TACK	;ll	kursledarna	Eivor,	Eva,	PuCe	och	Christer	för	deras	fina	insats!	
Kurserna	var	avgiJsfria,	men	med	en	önskan	om	aC	deltagarna	skulle	skänka	100	Thb/person	;ll	
”Hundfonden”,	nästan	alla	gjorde	det.		

Hjärtstartare	är	nu	placerade	på	följande	platser	inom	Huay	Yang;	
• Lantom	på	vaktkuren.	
• Orchid	2	på	vaktkuren.	
• Dolfin	Residence	i	foajén	på	våning	1.	
• Vanravi	Residence	utanför	dörrarna	vid	hissen.	
• Vanravi	2	i	vaktkuren.	
• Blue	Marin	i	områdets	gym.	
• Coconut	en	bit	upp	i	området	vid	el-centralen	på	vänster	sida.	

Sjukstugan	vid	”Jo´s	Garage”	och	sjuksköterskans	Jintana	Chanchuang	(Jin)	står	beredd	om	någon	behöver	
hjälp.		
Sjukstugans	öppeXder	är;	måndag	–	fredag	09.00	–	16.00.		
Vid	akut	hjälp	utanför	öppeXderna	går	det	bra	aC	ringa	081-931-1667	

SLSS	påtar	sig,	som	vi	påtalat	[digare	försäljning	av	di]	hus	inom	SLSS-områdena.		
Du	kan	nu	på	eC	mycket	smidigt	och	säkert	säC	lämna	över	försäljningen	av	din	fas;ghet	;ll	oss.	Du	
kontaktar	bara	kontoret	för	eC	möte	där	vi	fyller	i	alla	handlingar	som	behövs	för	uppdraget,	och	du	kan	
sedan	dra	dig	;llbaka	och	avvakta	försäljningen.		
SLSS	har	knu;t	en	samarbetspartner	;ll	sig,	Lars-Olof	Jansson	med	företaget	Olof	Property	Co.,	Ltd.	som	
åtar	sig	det	prak;ska	arbetet	med	aC	ta	bilder	på	diC	hus	samt	aC	lägga	ut	det	på	hemsidan,	hCp://
www.levithailand.se/,	söka	upp	spekulanter	samt	förevisa	huset	för	dem.	SLSS	kommer	aC	ansvara	för	
uppdraget,	så	aC	allt	fungerar	;ll	din	belåtenhet.	Lars-Olof	är	en	säljare	med	många	års	erfarenhet,	både	
som	anställd	och	som	nu	de	senaste	15-åren	som	egenföretagare.	Önskar	du	kontakt	med	Lars-Olof,	når	du	
honom	på	info@levithailand.se	eller	på	telefon	+	66	6	3684	6338.	
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Uthyrning	av	hus/lägenheter	är	nu	också	snart	en	del	i	utbudet	med	SLSS	samarbetspartner	Lars-Olof	
Jansson.	Allt	beräknas	vara	fullt	utbyggt	första	veckan	i	mars.	
Gå	in	på	hemsidan	hCp://www.levithailand.se/,	och	se	upplägget,	eller	ring	och	tala	med	L-O	på	telefon,				
+66	6	3684	6338.	EC	bekvämt	säC	för	dig	som	önskar	hyra	ut,	eller	hyra	eC	boende.	

Upplysningsplikt/Undersökningsplikt.	Tänk	på	aC	när	ni	som	säljer	ert	hus	har	skyldigheter	aC	upplysa	den	
eventuella	köparen	om	vad	som	gäller	huset	samt	de	regler	och	kostnader	som	gäller	inom	området.	
Exempelvis	kostnaderna	;ll	området	för	det	gemensamma	underhållet,	leasingavgiJ	;ll	markägaren,	
städning	av	det	egna	huset,	kostnader	för	el	&	vaCen	m.m.		Även	köparen	har	skyldighet	aC	förvissa	sig	om	
vad	som	är	förenat	med	aC	köpa	huset.	DeCa	är	även	en	uppgiJ	som	mäklaren	skall	vara	behjälplig	med	aC	
informera	parterna	om.		

Hemsidan,	www.huay-yang.se	,		behöver	vi	slå	eC	slag	för	igen.	Många	förhör	sig	med	frågor,	när	de	kan	
finna	svaret	på	hemsidan.	Glöm	inte	aC	gå	in	där	emellanåt	för	hemsidan	uppdateras	även	då	och	då.		
Lösenord	;ll	medlemssidorna;	braslss.			

Gula	”Hus-boken”	är	en	personlig	handling	som	visar	diC	namn	samt	din	adress	i	Thailand,	eC	visitkort	på	
Thai.	Säljer	du	diC	hus	skall	boken	förstöras,	den	går	inte	aC	flyCa	över	;ll	nästa	husägare.	

Regler	som	gäller	vid	ombyggnad	av	hus	hiCar	du	på	hemsidan,	och	skall	följas.		
Dessa	grundregler	är	kollek;vt	beslutade	av	de	elva	områdena	inom	SLSS-områdena.	De	är	framtagna	med	
avsikt	aC	inte	störa	grannar	vid	ombyggnader	samt	aC	inte	avvikande	byggs;lar	förekommer.				

Tack	[ll	alla	som	använder	TransferWise	vid	betalningar	då	de	inte	är	här	och	kan	betala	kontant	eller	via	
thailändsk	bank.	Du	som	använde	systemet	får	en	bäCre	kurs	och	lägre	avgiJ	jämfört	med	konven;onell	
bankbetalning.	Hur	du	skaffar	TransferWise	finner	du	på	hemsidan.	

Kontoret	åter	på	gamla	adressen.	
SLSS	är	nu	i	våra	egna	lokaler,	de	lokaler	som	Bangkok	Hospital	;digare	hyrde.		

Kontors[der;	

måndag	–	fredag	09.00	–	17.00	
lördag	10	-	15,	lunch	12	–	13.	
Söndag	stängt.	

Vi	reserverar	oss	för	aC	det	kan	finnas	dagar	då	vi	inte	lever	upp	;ll	dessa	;der.	Vill	du	vara	säker	på	aC	
kontoret	är	öppet	eller	önskar	planera	in	en	viss	dag	för	diC	besök,	hör	av	dig	;ll	Pa	vår	kontorist	på																				
telefon	08	5428	2893,	eller	undertecknad	08	7994	5213.	

Med	bästa	hälsningar,			
Bengt	Ahlberg	
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